1

Санкт-Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРОНШТАДТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______ 2015 года          № ___

О внесении изменений в Порядок

предоставления муниципальными служащими

Муниципального образования город

Кронштадт, замещающими должности

муниципальной службы в Местной

Администрации  города Кронштадта сведений

о  доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской

Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы

справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести следующие изменения и дополнения в Постановление

Местной Администрации города Кронштадта от 27.05.2011г. № 18

«Порядок предоставления муниципальными служащими Муниципального

образования город Кронштадт, замещающими должности муниципальной

службы в Местной Администрации  города Кронштадта сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

(далее по тексту – Постановление):

1. В преамбуле Постановления слова «пунктом 4 статьи 1 Закона

Санкт-Петербурга от 24 июня 2009 года №329-64 «О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей государственной службы Санкт-Петербурга, и

государственными гражданскими служащими Санкт-Петербурга

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера», пунктом 7 решения Муниципального

Совета города Кронштадта от 2 декабря 2010 года №98 «О

предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Муниципального образования город Кронштадт, и

муниципальными служащими Муниципального образования город

Кронштадт сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»» исключить

2

2. В пункте 2 Постановления слова «,утвержденный  решением

Муниципального Совета города Кронштадта от 2 декабря 2010

года №98 «О предоставлении гражданами, претендующими на

замещение должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления Муниципального образования город Кронштадт, и

муниципальными служащими Муниципального образования город

Кронштадт сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»» исключить

3. Пункт 3 Постановления изложить в новой редакции «3. Сведения
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера представляются Главе Местной

Администрации города Кронштадта по утвержденной Президентом

Российской Федерации форме справки.».

4. Пункт 7 Постановления изложить в новой редакции «В случае

если муниципальный служащий обнаружил, что в представленных

им сведениях о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера не отражены или не

полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки,

он вправе представить уточненные сведения в течение одного

месяца после окончания срока, указанного в пункте 4

настоящего Постановления».

5. Пункт 8 Постановления исключить.
6. В наименовании, преамбуле и по тексту Постановления после

слов «сведения о доходах» дополнить словами «расходах»

7. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на

официальном сайте Местной Администрации города Кронштадта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

http://kronmo.ru.

8. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день

после дня официального опубликования (обнародования).

9. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Местной Администрации

города Кронштадта       С.А.Бандура

http://kronmo.ru/